

**Factura**

A 0090105645

Folio Fiscal

ad0592df-37b2-4821-bf02-bae7ddd349dc

Fecha

27/09/2016T17:05:12

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Prol. Moliere #46 Esq. Andr maco
Ampliaci n Granada, Del. Miguel Hidalgo, DF
C.P. 11529, M xico
R gimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedici n: M xico, Distrito Federal

Receptor

TCA991214CI4 TORNITUERCAS DEL CARIBE, S.A. DE C.V.
AV.CHICHEN ITZA NO.39 A Z18 SM.63 M Z.51
CENTRO, MPIO. BENITO JUAREZ, CANCUN Quintana Roo,
QUINTANA ROO
C.P. 77513, M xico

Clave	Descripci�n	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
14ABRAZA239CH	14ABRAZA239CH ABRAZADERA OMEGA INOX.SS304 8X63MM MS0911	PZA	50.00	40.20 (MXN)	2,010.00 (MXN)
14BANDOL101CH	14BANDOL101CH BANDOLA S/SEGURO INOX.SS304 6X60MM MS0603 "KARLEN"	PZA	150.00	36.15 (MXN)	5,422.50 (MXN)
14BANDOL103CH	14BANDOL103CH BANDOLA S/SEGURO INOX.SS304 8X80MM MS0603 "KARLEN"	PZA	60.00	56.85 (MXN)	3,411.00 (MXN)
14BANDOL111CH	14BANDOL111CH BANDOLA C/SEGURO INOX.SS304 "D" 6X60MM MS0604 "KARLEN"	PZA	50.00	50.40 (MXN)	2,520.00 (MXN)
14BANDOL113CH	14BANDOL113CH BANDOLA C/SEGURO INOX.SS304 "D" 10X100MM MS0604 "KARLEN"	PZA	50.00	138.05 (MXN)	6,902.50 (MXN)
14BANDOL115CH	14BANDOL115CH BANDOLA C/CIERRE ALAMB.INOX SS304 8X81MM MS0605 "KARLEN"	PZA	40.00	72.30 (MXN)	2,892.00 (MXN)
14CABLES153CH	14CABLES153CH CABLE ACERO INOX.7X19 150M 1/4" TIPO 304	PZA	3.00	9,394.60 (MXN)	28,183.80 (MXN)
14DESTOR301CH	14DESTOR301CH DESTORCEDOR OJO/OJO INOX.SS316 1/4" SW0301 "KARLEN"	PZA	30.00	94.20 (MXN)	2,826.00 (MXN)
14DESTOR345CH	14DESTOR345CH DESTOR. D/GATILLO INOX SS316 1/2"67X13MM MS0630 "KARLEN"	PZA	20.00	120.05 (MXN)	2,401.00 (MXN)
14DESTOR346CH	14DESTOR346CH DESTOR. D/GATILLO INOX SS316 5/8"68X18MM MS0630 "KARLEN"	PZA	20.00	208.00 (MXN)	4,160.00 (MXN)
14GRILLE074CH	14GRILLE074CH GRILLETE INOX.SS304 REFORZ.3/8" X7/16"MS0105	PZA	50.00	212.70 (MXN)	10,635.00 (MXN)
14GRILLE076CH	14GRILLE076CH GRILLETE INOX.SS304 REFORZ.1/2" X5/8" MS0105	PZA	30.00	397.00 (MXN)	11,910.00 (MXN)
14JGOREP007CH	14JGOREP007CH JGO.REPARACION D/ROSCAS MM M10X1,5 11-303-S20 "KARLEN"	JGO	3.00	844.50 (MXN)	2,533.50 (MXN)
14JGOREP008CH	14JGOREP008CH JGO.REPARACION D/ROSCAS MM M12X1,75 11-303-S25 "KARLEN"	JGO	3.00	974.70 (MXN)	2,924.10 (MXN)
14NUDOS-002CH	14NUDOS-002CH NUDO ACERO INOX.SS304 MILIMETRICO 5MM MS0301	PZA	100.00	26.65 (MXN)	2,665.00 (MXN)
14NUDOS-003CH	14NUDOS-003CH NUDO ACERO INOX.SS304 MILIMETRICO 6MM MS0301	PZA	100.00	42.65 (MXN)	4,265.00 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	803.56 (MXN)	803.56 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS 18/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080103612

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1.0

Forma de Pago: Pago en parcialidades

Subtotal	95,661.40 (MXN)
Descuento	28,698.42 (MXN)
IVA 16 %	10,842.64 (MXN)
Total	78,609.18 (MXN)

Condiciones de Pago: 30, 60 y 90 Día
Método de Pago: TRANSFERENCIA BANCARIA

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000202287768
SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000300171291
FECHA DE CERTIFICACIÓN: 27/09/2016T17:13:25



Cadena Original del complemento de certificación del SAT
1.0 ad0592df-37b2-4821-bf02-bae7ddd349dc 2016-09-27T17:13:25 HQ7tFYaZ4D6gFXfhHqmDSo/ttT8nOoNH1ezN41SYZGlgWdEyxM+0Z47LzlvPa/SxkG7aGaVvs//DGeVqRBqcCV9+thZLdwBcf1mPJWMIS6orlFqRkyHi6fAMloBQGuyV1Yw6ohqmYIAWnOwSrqnS/zrqt83T7auETpXztJKVOxQ= 00001000000300171291
Sello Digital del CFDi
HQ7tFYaZ4D6gFXfhHqmDSo/ttT8nOoNH1ezN41SYZGlgWdEyxM+0Z47LzlvPa/SxkG7aGaVvs//DGeVqRBqcCV9+thZLdwBcf1mPJWMIS6orlFqRkyHi6fAMloBQGuyV1Yw6ohqmYIAWnOwSrqnS/zrqt83T7auETpXztJKVOxQ=
Sello Digital del SAT
PFwtpwM6WjmXj2OGJUC47Gh7OKWeVhWrtUCXGnVIEBt6uJF7Wf+w/zPvT8WOT0ND3pvmplvXeE8rPucgY3+41JXyY3YKJpVrmXI8NnB/AlgiOiQPQ/gm4eoSesjun/SalbNHTTAXNbKOwwlzVJLo0E+RKdC6aF3UcPwJRFJK5Wg=